EYOF test- en kwalificatiewedstrijd

Utrecht, 26 & 27 januari 2013
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Programmanr. 1

Jongens, 200m vrije slag

Junioren 1, 2, 3en 4

26-1-2013 - 9:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Peter Rothengatter DWK 1:59.36 199701189 2:00.35 +0,82 27.29 57.41 1:28.73 2:00.35
2. Jorgos Skotadis Racing Club 1:56.50 199803317 2:03.74  +0,79 27.84 58.28 1:30.11 2:03.74
3. Jonne Schaafsma Racing Club 2:05.65 199800745  2:08.58 +0,71 29.79 1:02.35 1:36.29 2:08.58
4. Mike Hoek De Duck 2:03.10 199702229 2:09.19 +0,77 28.21 1:00.29 1:34.38 2:09.19
5. Timos Skotadis Racing Club 2:05.57 199804615  2:09.84  +0,69 29.24 1:01.60 1:35.66 2:09.84
6. Stijn Buurman NOVA 2:06.81 199700337 2:12.63  +0,77 29.38 1:02.24 1:37.62 2:12.63
7. Sven Hubregtse Racing Club 2:12.64 199702057 2:17.61 +0,78 29.37 1:04.56 1:41.41 2:17.61
8. Martijn Tamis Racing Club 2:11.93 199701407 2:19.79 +0,81 31.16 1:06.65 1:44.12 2:19.79
9. Jaap van Trijp Racing Club 2:19.15 199903225 2:22.62 +0,80 32.38 1:09.03 1:47.27 2:22.62
10. Lennart Kruizinga AZ&PC 2:16.50 199702633 2:23.33 +0,76 31.20 1:07.80 1:45.71 2:23.33
11. lan van Tiel WZ&PC Purmerend 2:21.97 200000349 2:28.39 +0,72 32.47 1:09.72 1:49.49 2:28.39
12. Doran Paap Racing Club 2:38.84 200000301 2:51.09 +0,56 36.72 1:19.44 2:05.71 2:51.09
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 9:37 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Marrit Steenbergen DzZ&PC 58.66 200000086 1:00.30 A +0,77 28.83 1:00.30
2. Frederique Janssen Zeester Meerval 1:00.64 199901554 1:01.04 A +0,65 29.48 1:01.04
3. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:01.36 199902010 1:01.80 A +0,71 30.29 1:01.80
4. Marieke Tienstra TriVia 1:02.26 199900302 1:02.01 A +0,85 30.25 1:02.01
5. Josien Wijkhujis RTC Drachten 59.75 199902866 1:02.20 A +0,68 30.06 1:02.20
6. Naomi Visser De Dolfijn 1:01.85 199903038 1:03.73 A +0,81 30.28 1:03.73
7. lIris Tjonk Z&PV de Veene 1:01.02 200004066 1:03.89 A +0,91 30.88 1:03.89
8. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:01.50 199900358 1:06.37 A +0,81 31.08 1:06.37
9. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:05.10 199900892 1:07.13 R +0,79 31.98 1:07.13
10. Riemke Bosma AZ&PC 1:05.57 199902202 1:07.14 R +0,80 32.47 1:07.14
11. Sterre Keller DES 1:07.84 199904142 1:07.38 +0,74 31.70 1:07.38
12. lonavan der Toorn Racing Club 1:03.74 199900884 1:07.45 +0,76 31.61 1:07.45
13. Juliette Diaz Diaz Racing Club 1:05.58 200000048 1:07.98 +0,62 32.81 1:07.98
14. Ana Versnik Racing Club 1:08.60 200003496 1:09.39 +0,80 33.01 1:09.39
15. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:08.83 200100600 1:09.43 +0,72 33.74 1:09.43
16. DemiBrama De Dolfijn 1:09.44 200003564 1:11.35 +0,79 33.99 1:11.35
17. Anouschka Steenbergen MZ&PC De Reest 1:09.95 200000280 1:11.57 +0,77 34.20 1:11.57
18. Nicoline Schol BZ&PC 1:08.35 200003600 1:13.41 +0,67 35.33 1:13.41
19. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:09.14 200003700 1:1469 +0,78 34.21 1:14.69
20. Chefanja Nunes Wz010 1:11.40 200104750 1:15.64 +0,81 36.59 1:15.64
21. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:15.80 200103124 1:16.50 +0,85 34.92 1:16.50
22. Floor de Kievit Racing Club 1:17.32 200100238 1:18.93  +0,69 35.93 1:18.93
Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1, 2,3 en4
26-1-2013 - 9:45 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:03.81 199700311 1:05.82 A +0,71 28.71 1:05.82
2. Sven Hubregtse Racing Club 1:07.67 199702057 1:09.70 A +0,80 32.21 1:09.70
3. Max Bond Zwemlust den Hommel 1:17.06 199900605 1:09.76 A +0,70 31.79 1:09.76
4. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:04.81 199800353 1:12.06 A +0,61 32.81 1:12.06
5. Toby van Wijngaarden Racing Club 1:11.02 199700591 1:13.90 A +0,71 34.09 1:13.90
6. Matthew Dullemond Racing Club 1:13.76 199805005 1:13.93 A +0,73 34.27 1:13.93
7. Dion de Mooy LZ 1886 1:09.91 199701803 1:14.84 A +0,69 33.00 1:14.84
8. Lennart Kruizinga AZ&PC 1:09.57 199702633 1:17.01 A +0,80 33.01 1:17.01
9. Martijn Tamis Racing Club 1:08.34 199701407 1:18.47 R+0,84 35.09 1:18.47
10. Takumi Takaku Racing Club 1:22.03 200004679 1:32.92 R +0,61 39.73 1:32.92
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Programmanr. 4
26-1-2013 - 9:49

Meisjes, 200m vlinderslag

Junioren1,2en 3
Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Gaetane Demyttenaere DES 2:56.93 199905018 2:56.31 +0,84 37.13 1:22.56 2:09.15 2:56.31
2. Door van Eeden LZ 1886 3:19.02 200002244 3:18.32 +1,04 41.33 1:31.63 2:24.63 3:18.32
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2,3 en 4
26-1-2013 - 10:08 Resultaten VVoorronde
rang haam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ivar de Jong De Dolfijn 1:09.32 199700869 1:11.68 A +0,71 33.07 1:11.68
2. Martijn Tamis Racing Club 1:15.35 199701407 1:17.38 A +0,76 36.70 1:17.38
3. Toby van Wijngaarden Racing Club 1:14.92 199700591 1:18.36 A +0,72 37.02 1:18.36
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:11.71 199700311 1:18.38 A +0,69 36.93 1:18.38
5. Max Reinders Racing Club 1:14.61 200004225 1:20.27 A +0,74 38.07 1:20.27
6. Sander Dorland WZz&PC Purmerend 1:19.82 199902643 1:20.95 A +0,84 38.10 1:20.95
7. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.90 199800353 1:21.10 A +0,63 38.20 1:21.10
8. Milan ten Broek AZ&PC 1:21.29 200000229 1:22.92 A +0,72 37.99 1:22.92
9. Jaap van Trijp Racing Club 1:20.54 199903225 1:24.80 R +0,84 40.62 1:24.80
10. Dion de Mooy LZ 1886 1:21.54 199701803 1:27.43 R +0,70 41.41 1:27.43
11. Takumi Takaku Racing Club 1:26.85 200004679 1:31.45 +0,62 44.18 1:31.45
12. Doran Paap Racing Club 1:31.36 200000301 1:38.19 +0,53 46.73 1:38.19
13. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:33.12 200000081 1:41.17 +0,76 47.10 1:41.17
14. Julian Oude Maatman DES 1:46.35 199805411 1:4480 +0,79 48.28 1:44.80
Programmanr. 7 400m wisselslag Junioren 1, 2, 3 en (4)
26-1-2013 - 10:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1, 2, 3 en 4, Jongens
1. Bas Verdoes LZ 1886 5:11.44 199801487 5:17.64 +0,83
50m: 32.68 32.68 150m: 1:54.13 40.88 250m:  3:18.98 44.66 350m:  4:40.50 36.11
100m: 1:13.25 40.57 200m: 2:34.32 40.19 300m: 4:04.39 45.41 400m: 5:17.64 37.14
2. Sander Kirillova Racing Club 5:07.52 199800121 5:19.85 +0,72
50m: 32.57 32.57 150m: 1:52.20 41.86 250m:  3:20.45 46.64 350m: 4:44.16 37.15
100m: 1:10.34 37.77 200m: 2:33.81 41.61 300m: 4:07.01 46.56 400m: 5:19.85 35.69
3. Theo Arp AZ&PC 5:18.66 199701869 5:32.25 +0,67
50m: 35.92 35.92 150m: 2:01.48 42.34 250m: 3:28.17 44.95 350m: 4:54.17 39.35
100m: 1:19.14 43.22 200m:  2:43.22 41.74 300m: 4:14.82 46.65 400m: 5:32.25 38.08
4. Matthew Dullemond Racing Club 5:27.88 199805005 5:54.69 +0,74
50m: 35.61 35.61 150m: 2:06.01 48.43 250m:  3:42.98 50.53 350m: 5:16.12 41.04
100m: 1:17.58 41.97 200m: 2:52.45 46.44 300m: 4:35.08 52.10 400m: 5:54.69 38.57
5. Olivier Jans De Fuut 5:46.49 200001815 6:00.68 +0,75
50m: 37.93 37.93 150m: 2:11.17 46.11 250m:  3:47.00 51.51 350m: 5:20.97 41.45
100m: 1:25.06 47.13 200m:  2:55.49 44.32 300m: 4:39.52 52.52 400m: 6:00.68 39.71
6. Max Reinders Racing Club 5:46.88 200004225 6:11.78 +0,76
50m: 40.82 40.82 150m: 2:23.35 50.03 250m:  3:58.29 48.70 350m: 5:31.26 43.57
100m: 1:33.32 52.50 200m:  3:09.59 46.24 300m: 4:47.69 49.40 400m: 6:11.78 40.52
Junioren 1, 2 en 3, Meisjes
1. Lené Doomen TRB/RES 5:51.69 200001330 6:13.48 +0,71
50m: 37.18 37.18 150m: 2:16.45 49.91 250m: 3:57.17 53.45 350m: 5:34.49 42.99
100m: 1:26.54 49.36 200m: 3:03.72 47.27 300m: 4:51.50 54.33 400m: 6:13.48 38.99
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Programmanr. 8
26-1-2013 - 10:19

Meisjes, 100m rugslag

Junioren1,2en 3
Resultaten Voorronde

rang

NGO r~WNE

naam

Manon Manning

Iris Tjonk

lona van der Toorn
Anouschka Steenbergen
Rizzy Korevaar
Gaetane Demyttenaere
Sanne Heemskerk
Door van Eeden

Bibi Stokvis

Nicoline Schol

Sharan Keizer
Mariska Lugtenburg
Ana Versnik

Floor de Kievit

vereniging

NOVA

Z&PV de Veene
Racing Club
MZ&PC De Reest
Racing Club
DES

LZ 1886

LZ 1886

De Dolfijn
BZ&PC

De Dolfijn
Racing Club
Racing Club
Racing Club

intijd
1:05.89
1:07.11
1:13.58
1:16.02

NT
1:19.00
1:15.98
1:17.57
1:17.59
1:18.35
1:25.13
1:18.23
1:23.50
1:27.19

199904118
200004066
199900884
200000280
200001978
199905018
200100600
200002244
199900892
200003600
200100366
200003700
200003496
200100238

tijd
1:08.86
1:09.64
1:18.60
1:19.34
1:19.49
1:19.57
1:20.96
1:22.33
1:22.74
1:23.05
1:25.86
1:26.76
1:28.97
1:30.21

A +0,71
A +0,76
A +0,76
A +0,66
A +0,66
A +0,83
A +0,66
A +0,93
R +0,78
R +0,69

+0,73

+0,74

+0,77

+0,68

50m 100m
34.21 1:08.86
33.65 1:09.64
38.63 1:18.60
39.11 1:19.34
38.68 1:19.49
38.28 1:19.57
40.23 1:20.96
39.77 1:22.33
40.44 1:22.74
41.20 1:23.05
42.20 1:25.86
41.93 1:26.76
43.41 1:28.97
43.62 1:30.21
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Programmanr. 11
26-1-2013 - 14:30

Jongens, 50m vrije slag

Junioren 1

,2,3en4
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ben Schwietert DWK 24.49 199704831 2463 A +0,73
2. Peter Rothengatter DWK 24.98 199701189 2479 A +0,79
3. Mike Hoek De Duck 25.63 199702229 2552 A +0,75
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 25.35 199700311 25.63 A +0,74
5. Lars van der Velden DAW 25.63 199800175 2573 A +0,72
6. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 25.81 199702737 26.06 A +0,80
7. Sven Hubregtse Racing Club 25.95 199702057 26.87 A +0,79
8. Lennart Kruizinga AZ&PC 26.99 199702633 26.98 A +0,72
9. Stijn Buurman NOVA 26.73 199700337 2719 R +0,76
10. Jelmer Lankhorst Racing Club 26.57 199800353 27.32 R +0,63
11. Martijn Tamis Racing Club 26.90 199701407 27.33 +0,83
12. Rick Rodrigues de MercacDe Dolfijn 26.51 199705357 27.55 +0,66
13. Adam Juhasz Racing Club 28.52 199904747 28.42 +0,70
14. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 28.27 199902643 28.53 +0,86
15. Max Bond Zwemlust den Hommel 28.97 199900605 28.63 +0,69
16. Tyrese Wilson De Fuut 27.81 200000223 28.72 +0,70
17. Enrico Strik LZ 1886 28.43 199800747 28.97 +0,79
18. Skip de Mdnnink AZ&PC 29.48 199901035 29.85 +0,73
19. lanvan Tiel WZ&PC Purmerend 29.73 200000349 30.78 +0,68
Julian Oude Maatman DES 30.91 199805411 30.78 +0,76
21. Olivier Jans De Fuut 31.52 200001815 31.84 +0,66
22. Matthew Dullemond Racing Club 32.93 199805005 32.27 +0,77
23. Sander van Beek NZ&PC 32.29 200002917 32.68 +0,77
24. Doran Paap Racing Club 34.10 200000301 33.26 +0,58
25. Ivar Oldenhof De Doffijn 32.77 200000081 34.00 +0,82
26. Takumi Takaku Racing Club 33.07 200004679 35.32 +0,61
Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1,2,3en4
26-1-2013 - 14:38 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:05.82 199700311 1:05.81 +0,83 29.14 1:05.81
2. Max Bond Zwemlust den Hommel 1:09.76 199900605 1:09.52  +0,70 32.89 1:09.52
3. Sven Hubregtse Racing Club 1:09.70 199702057 1:09.58 +0,78 32.11 1:09.58
4. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.06 199800353 1:12.71  +0,61 32.96 1:12.71
5. Matthew Dullemond Racing Club 1:13.93 199805005 1:14.18 +0,73 34.49 1:14.18
6. Martijn Tamis Racing Club 1:18.47 199701407 1:17.14  +0,82 35.04  1:17.14
7. Takumi Takaku Racing Club 1:32.92 200004679 1:26.56  +0,65 40.53 1:26.56
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 14:40 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Finale

Finale
1. Marrit Steenbergen DZ&PC 1:00.30 200000086 59.83 +0,77 28.69 59.83
2. Frederique Janssen Zeester Meerval 1:01.04 199901554 1:01.16  +0,74 29.49 1:01.16
3. Josien Wijkhujis RTC Drachten 1:02.20 199902866 1:01.38  +0,69 29.49 1:01.38
4. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:01.80 199902010 1:01.59 +0,80 29.93 1:01.59
5. Naomi Visser De Dolfijn 1:03.73 199903038 1:04.24  +0,74 31.04 1:04.24
6. Iris Tjonk Z&PV de Veene 1:03.89 200004066 1:05.29 +0,89 31.04 1:05.29
7. Sterre Keller DES 1:07.38 199904142 1:06.66  +0,75 31.68 1:06.66
8. Riemke Bosma AZ&PC 1:07.14 199902202 1:.07.68 +0,81 33.07 1:07.68
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2,3 en 4
26-1-2013 - 14:41 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Ivar de Jong De Dolfijn 1:11.68 199700869 1:12.16  +0,68 34.04 1:12.16
2. Martijn Tamis Racing Club 1:17.38 199701407 1:17.35 +0,78 36.41 1:17.35
3. Max Reinders Racing Club 1:20.27 200004225 1:19.24  +0,72 37.43 1:19.24
4. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:21.10 199800353 1:20.00 +0,63 37.73 1:20.00
5. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:20.95 199902643 1:21.00 +0,77 37.76 1:21.00
6. Milan ten Broek AZ&PC 1:22.92 200000229 1:21.77 +0,74 37.90 1:21.77
7. Jaap van Trijp Racing Club 1:24.80 199903225 1:24.60 +0,81 39.52 1:24.60
DIS Thomas Verhoeven Wiekslag 1:18.38 199700311
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 2:41.24 199900358 2:47.57 * +0,78 36.19 1:19.46 2:03.45 2:47.57
2. Bibi Stokvis De Dolfijn 3:03.27 199900892 3:14.42 40,81 43.23 1:32.91 2:23.60 3:14.42
3. Ana Versnik Racing Club 3:11.18 200003496 3:14.67 +0,80 42.77 1:32.88 2:24.86 3:14.67
4. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 3:16.79 200103124 3:24.49  +0,90 45.06 1:37.47 2:31.38 3:24.49
Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1,2,3en 4
26-1-2013 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jorgos Skotadis Racing Club 4:06.56 199803317 4:18.32 +0,77
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.55 32.13 250m:  2:37.30 33.20 350m: 3:45.26 34.43
100m: 59.42 31.13 200m: 2:04.10 32.55 300m: 3:10.83 33.53 400m: 4:18.32 33.06
2. Jonne Schaafsma Racing Club 4:26.42 199800745 4:35.82 +0,74
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.89 35.22 250m: 2:49.64 35.55 350m: 4:01.40 35.71
100m: 1:03.67 33.70 200m: 2:14.09 35.20 300m: 3:25.69 36.05 400m: 4:35.82 34.42
3. Adam Juhasz Racing Club 4:41.50 199904747 4:42.40 +0,70
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.43 35.97 250m: 2:53.94 36.32 350m: 4:07.16 36.65
100m: 1:05.46 34.82 200m: 2:17.62 36.19 300m: 3:30.51 36.57 400m: 4:42.40 35.24
4. Stijn Buurman NOVA 4:35.33 199700337 4:51.06 +0,85
50m: 30.61 30.61 150m: 1:43.99 37.64 250m:  3:00.72 39.06 350m: 4:16.36 37.53
100m: 1:06.35 35.74 200m: 2:21.66 37.67 300m: 3:38.83 38.11 400m: 4:51.06 34.70
5. Bas Verdoes LZ 1886 4:42.00 199801487 4:51.20 +0,85
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.26 37.00 250m:  3:00.44 37.92 350m: 4:16.82 37.88
100m: 1:07.26 35.41 200m: 2:22.52 38.26 300m: 3:38.94 38.50 400m: 4:51.20 34.38
6. Sander Kirillova Racing Club 4:42.98 199800121 4:51.68 +0,70
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.89 37.27 250m:  3:00.05 37.77 350m: 4:15.23 37.43
100m: 1:07.62 35.64 200m: 2:22.28 37.39 300m: 3:37.80 37.75 400m: 4:51.68 36.45
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Programmanr. 13, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1, 2,3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
7. Jelmer Lankhorst Racing Club 4:58.43 199800353 4:59.28 +0,64
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.26 39.32 250m:  3:05.87 38.22 350m: 4:22.04 37.74
100m: 1:08.94 36.77 200m: 2:27.65 39.39 300m:  3:44.30 38.43 400m: 4:59.28 37.24
8. Enrico Strik LZ 1886 4:46.43 199800747 5:01.51 +0,80
50m: 32.01 32.01 150m: 1:48.11 38.88 250m: 3:06.22 39.06 350m: 4:24.44 38.99
100m: 1:09.23 37.22 200m: 2:27.16 39.05 300m: 3:45.45 39.23 400m: 5:01.51 37.07
9. Skip de Ménnink AZ&PC 5:00.29 199901035 5:10.99 +0,74
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.54 39.20 250m: 3:10.36 39.81 350m: 4:31.57 40.97
100m: 1:11.34 37.85 200m: 2:30.55 40.01 300m: 3:50.60 40.24 400m: 5:10.99 39.42
10. Martijn Tamis Racing Club 4:45.52 199701407 5:12.27 +0,85
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.57 39.21 250m: 3:12.14 40.19 350m: 4:32.77 40.16
100m: 1:13.36 38.40 200m: 2:31.95 39.38 300m: 3:52.61 40.47 400m: 5:12.27 39.50
Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 15:12 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. lIris Tjonk Z&PV de Veene 1:09.64 200004066 1:08.79 +0,78 33.85 1:08.79
2. Manon Manning NOVA 1:08.86 199904118 1:09.37  +0,77 33.95 1:09.37
3. Anouschka Steenbergen MZ&PC De Reest 1:19.34 200000280 1:17.42 * +0,67 37.89 1:17.42
4. Rizzy Korevaar Racing Club 1:19.49 200001978 1:18.33  +0,69 38.36 1:18.33
5. Gaetane Demyttenaere DES 1:19.57 199905018 1:18.45  +0,77 38.34 1:18.45
6. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:20.96 200100600 1:27.41 * +0,63 42.35 1:27.41
7. Door van Eeden LZ 1886 1:22.33 200002244 1:28.75 +0,95 42.33 1:28.75
NG.ZA Nicoline Schol BZ&PC 1:23.05 200003600
NG.ZA Mariska Lugtenburg Racing Club 1:26.76 200003700
NG.ZA Ana Versnik Racing Club 1:28.97 200003496
Programmanr. 14 Jongens, 200m rugslag Junioren 1,2,3en 4
26-1-2013 - 15:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Tom Laarhuis De Dinkel 2:12.98 199800309 2:12.84 40,67 30.38 1:03.25 1:37.83 2:12.84
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:13.02 199700605 2:18.49 +0,70 32.77 1:07.82 1:43.51 2:18.49
3. Thomas Zielhorst De Biesbhoschzwemmei2:14.59 199702135 2:22.12 +0,74 33.04 1:09.47 1:46.16 2:22.12
4. Timos Skotadis Racing Club 2:25.20 199804615 2:26.79  +0,72 33.84 1:10.41 1:48.77 2:26.79
5. Jonne Schaafsma Racing Club 2:16.88 199800745  2:35.56  +0,70 36.71 1:15.69 1:55.50 2:35.56
6. Olivier Jans De Fuut 2:36.03 200001815 2:4793 +0,73 40.97 1:23.95 2:07.20 2:47.93
7. lan van Tiel WZ&PC Purmerend 2:38.73 200000349 2:48.40 +0,80 39.58 1:22.80 2:06.36 2:48.40
Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 15:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Marrit Steenbergen Dz&PC 2:25.50 200000086  2:27.99 +0,81 30.87 1:09.87 1:53.57 2:27.99
2. Marieke Tienstra TriVia 2:32.63 199900302 2:30.99 +0,81 31.74 1:09.82 1:57.18 2:30.99
3. Juliette Diaz Diaz Racing Club 2:52.68 200000048 2:52.15 +0,74 36.15 1:22.81 2:15.09 2:52.15
4. Door van Eeden LZ 1886 2:53.80 200002244 2:54.30 +0,97 40.89 1:25.35 2:16.40 2:54.30
5. Ana Versnik Racing Club 2:59.45 200003496  2:54.84 +0,81 39.21 1:26.31 2:15.88 2:54.84
6. Sanne Heemskerk LZ 1886 2:54.83 200100600 2:55.12  +0,68 40.54 1:26.16 2:17.33 2:55.12
7. Sterre Keller DES 3:06.15 199904142 2:55.31 40,75 34.75 1:20.93 2:17.27 2:55.31
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Programmanr. 11
26-1-2013 - 15:19

Jongens, 50m vrije slag

Junioren 1, 2, 3en 4
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale
1. Ben Schwietert DWK 24.63 199704831 24.34 +0,72
2. Peter Rothengatter DWK 24.79 199701189 24.61 +0,76
3. Mike Hoek De Duck 25.52 199702229 25.63 +0,78
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 25.63 199700311 25.70 +0,70
5. Lars van der Velden DAW 25.73 199800175 25.92 +0,65
6. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 26.06 199702737 26.13 +0,74
7. Sven Hubregtse Racing Club 26.87 199702057 26.46 +0,75
8. Lennart Kruizinga AZ&PC 26.98 199702633 27.00 +0,75
Programmanr. 16 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 1,2 en 3
26-1-2013 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Annemarie Meijer De Duck 10:29.81 199900964 10:38.51 +0,75
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:54.34 1:20.68 500m: 6:37.54 1:21.44 700m: 9:20.04 1:21.14
200m: 2:33.66 1:19.43 400m: 5:16.10 1:21.76 600m: 7:58.90 1:21.36 800m: 10:38.51 1:18.47
2. Britt Orchard De Duck 10:30.31 200004102 10:48.20 +0,85
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 3:59.62 1:22.54 500m: 6:45.56 1:23.09 700m: 9:30.01 1:21.38
200m: 2:37.08 1:21.91 400m: 5:22.47 1:22.85 600m: 8:08.63 1:23.07 800m: 10:48.20 1:18.19
3. Riemke Bosma AZ&PC 10:35.23 199902202 11:04.15 +0,81
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:05.43 1:24.15 500m: 6:55.02 1:25.20 700m: 9:43.78 1:23.62
200m: 2:41.28 1:24.44 400m: 5:29.82 1:24.39 600m: 8:20.16 1:25.14 800m: 11:04.15 1:20.37
4. Alyssavan der Lans Racing Club 11:07.39 199901644 11:14.86 +0,74
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:03.88 1:24.02 500m: 6:55.98 1:27.04 700m: 9:49.85 1:26.51
200m: 2:39.86 1:23.89 400m: 5:28.94 1:25.06 600m: 8:23.34 1:27.36 800m: 11:14.86 1:25.01
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Programmanr. 18
27-1-2013 - 9:30

Jongens, 100m rugslag

Junioren 1, 2, 3en 4
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ben Schwietert DWK 58.81 199704831 1:01.30 A +0,61 29.47 1:01.30
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:01.03 199700605 1:03.84 A +0,67 31.70 1:03.84
3. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers1:03.05 199702135 1:05.85 A +0,79 32.02 1:05.85
4. Krijn de Kievit Racing Club 1:02.82 199700277 1:06.56 A +0,67 32.06 1:06.56
5. Mike Hoek De Duck 1:05.20 199702229 1:08.92 A +0,73 33.40 1:08.92
6. Sander Dorland WZz&PC Purmerend 1:08.32 199902643 1:11.26 A +0,72 33.97 1:11.26
7. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.09 199800353 1:14.65 A +0,71 35.34 1:14.65
8. Lennart Kruizinga AZ&PC 1:10.72 199702633 1:16.62 A +0,71 37.05 1:16.62
9. Marc Botter Racing Club 1:19.54 200000329 1:18.48 R +0,69 37.60 1:18.48
10. Olivier Jans De Fuut 1:15.86 200001815 1:18.83 ? +0,74 38.61 1:18.83
Sven Hubregtse Racing Club 1:07.32 199702057 1:18.83 ? +0,82 37.16 1:18.83
12. Matthew Dullemond Racing Club 1:17.96 199805005 1:19.15 +0,67 38.99 1:19.15
13. Julian Oude Maatman DES 1:24.40 199805411 1:19.83 +0,64 38.04 1:19.83
14. Takumi Takaku Racing Club 1:22.82 200004679 1:28.04 +0,61 43.11 1:28.04
15. Doran Paap Racing Club 1:24.82 200000301 1:30.77  +0,60 42.76 1:30.77
16. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:20.76 200000081 1:33.07 +0,68 45.59 1:33.07
Programmanr. 19 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 9:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Britt Orchard De Duck 50100 200004102 51172 +0,87
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.48 39.65 250m:  3:13.75 40.42 350m: 4:33.45 39.78
100m: 1:13.83 38.71 200m: 2:33.33 39.85 300m: 3:53.67 39.92 400m: 5:11.72 38.27
2. Annemarie Meijer De Duck 5:00.45 199900964 5:12.92 +0,77
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.00 39.44 250m: 3:13.80 40.81 350m: 4:33.69 40.15
100m: 1:13.56 38.59 200m: 2:32.99 39.99 300m: 3:53.54 39.74 400m: 5:12.92 39.23
3. Bibi Stokvis De Dolfijn 5:16.71 199900892 5:14.51 +0,80
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.46 39.32 250m:  3:13.99 40.38 350m: 4:34.84 40.09
100m: 1:14.14 38.99 200m: 2:33.61 40.15 300m: 3:54.75 40.76 400m: 5:14.51 39.67
4. Anouschka Steenbergen MZ&PC De Reest 5:34.35 200000280 5:27.73 +0,74
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.88 41.52 250m:  3:22.22 41.95 350m: 4:47.25 42.00
100m: 1:16.36 40.53 200m:  2:40.27 42.39 300m: 4:05.25 43.03 400m: 5:27.73 40.48
5. Floor de Kievit Racing Club 6:01.00 200100238 5:59.95 +0,69
50m: 37.37 37.37 150m: 2:08.11 46.09 250m:  3:41.77 47.15 350m: 5:16.55 47.86
100m: 1:22.02 44.65 200m: 2:54.62 46.51 300m: 4:28.69 46.92 400m: 5:59.95 43.40
6. Juliet van Dinther Racing Club 5:47.89 200101124 6:04.92 +0,67
50m: 38.35 38.35 150m: 2:08.99 45.82 250m:  3:43.69 47.16 350m: 5:19.80 47.95
100m: 1:23.17 44.82 200m: 2:56.53 47.54 300m: 4:31.85 48.16 400m: 6:04.92 45.12
Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1,2,3en4
27-1-2013 - 9:41 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Peter Rothengatter DWK 53.42 199701189 53.76 A +0,78 25.69 53.76
2. Ben Schwietert DWK 52.96 199704831 54.78 A +0,72 26.22 54.78
3. Lars van der Velden DAW 56.25 199800175 56.01 A +0,73 26.59 56.01
4. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 55.57 199702737 57.23 A +0,76 27.90 57.23
5. Thomas Verhoeven Wiekslag 56.61 199700311 57.50 A +0,70 27.15 57.50
6. Mike Hoek De Duck 55.46 199702229 57.84 A +0,78 27.83 57.84
7. Sven Hubregtse Racing Club 56.54 199702057 59.54 A +0,78 27.80 59.54
8. Stijn Buurman NOVA 57.30 199700337 59.69 A +0,76 28.07 59.69
9. Martijn Tamis Racing Club 58.66 199701407 1:00.49 R +0,76 28.85 1:00.49
10. Lennart Kruizinga AZ&PC 59.85 199702633 1:00.80 R +0,72 28.94 1:00.80
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1, 2, 3 en 4

rang haam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11. Rick Rodrigues de Mercado  De Dolfijn 59.39 199705357 1:01.63  +0,65 29.24 1:01.63
12. Jelmer Lankhorst Racing Club 59.02 199800353 1:01.64 +0,62 28.78 1:01.64
13. Kirijn de Kievit Racing Club 57.50 199700277 1:03.04 +0,75 29.66 1:03.04
14. Sander Dorland WZz&PC Purmerend 1:00.93 199902643 1:03.36  +0,78 29.85 1:03.36
15. Tyrese Wilson De Fuut 1:01.44 200000223 1:04.57 +0,68 31.60 1.04.57
16. Skip de Mdnnink AZ&PC 1:04.73 199901035 1:05.46  +0,73 31.18 1:05.46
17. Marc Botter Racing Club 1:05.19 200000329 1:09.05 +0,64 32.29 1:09.05
18. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:13.22 200000081 1:16.04 +0,76 35.67 1:16.04
19. Takumi Takaku Racing Club 1:14.62 200004679 1:17.41  +0,62 37.01 1:17.41
20. Julian Oude Maatman DES 1:20.54 199805411 1:17.92 +0,78 36.04 1:17.92
21. Doran Paap Racing Club 1:12.15 200000301 1:18.52 +0,54 35.44 1:18.52
Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 9:49 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Naomi Visser De Dolfijn 1:06.00 199903038 1:06.79 A +0,77 31.01 1:06.79
2. Josien Wijkhujis RTC Drachten 1:05.26 199902866 1:08.22 A +0,72 31.15 1:08.22
3. Marieke Tienstra TriVia 1:10.19 199900302 1:08.70 A +0,91 31.88 1:08.70
4. Gaetane Demyttenaere DES 1:18.50 199905018 1:17.24 A +0,84 35.54 1:17.24
5. Moesha Wartes Racing Club 1:14.26 199901724 1:17.46 A +0,67 34.55 1:17.46
6. Door van Eeden LZ 1886 1:21.51 200002244 1:28.85 A +0,92 40.20 1:28.85
Programmanr. 22 Jongens, 200m vlinderslag Junioren 1,2,3en4
27-1-2013 - 10:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Sander Kirillova Racing Club 2:24.17 199800121 2:32.83 * +0,70 33.15 1:11.13 1:51.58 2:32.83
2. Matthew Dullemond Racing Club 2:51.51 199805005 2:49.72  +0,76 36.60 1:19.53 2:04.18 2:49.72
3. Olivier Jans De Fuut 3:03.70 200001815  3:11.18 +0,69 40.01 1:28.95 2:20.80 3:11.18
Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 10:08 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:11.24 199900358 1:15.16 A +0,73 34.26 1:15.16
2. Moesha Wartes Racing Club 1:19.62 199901724 1:26.10 A +0,67 39.41 1:26.10
3. Rosey Metz Wz010 1:27.79 200101786 1:27.92 A +0,78 41.07 1:27.92
4. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:26.72 199900892 1:29.10 A +0,84 42.17 1:29.10
5. Riemke Bosma AZ&PC 1:31.16 199902202 1:31.46 A +0,77 43.82 1:31.46
6. Juliet van Dinther Racing Club 1:33.74 200101124 1:40.40 A +0,68 47.77 1:40.40
Programmanr. 24 Jongens, 1500m vrije slag Junioren1,2,3en4
27-1-2013 - 10:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bas Verdoes LZ 1886 19:10.70 199801487 19:09.78 +0,88
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 6:14.06 1:17.56 900m: 11:24.50 1:18.09 1300m: 16:35.19 1:17.14
200m: 2:22.11 1:14.71 600m: 7:31.42 1:17.36 1000m: 12:42.25 1:17.75 1400m: 17:53.64 1:18.45
300m: 3:39.33 1:17.22 700m: 8:48.43 1:17.01 1100m: 14:00.26 1:18.01 1500m: 19:09.78 1:16.14
400m: 4:56.50 1:17.17 800m: 10:06.41 1:17.98  1200m: 15:18.05 1:17.79
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Programmanr. 24, Jongens, 1500m vrije slag, Junioren 1, 2, 3en 4

rang naam vereniging

2. Enrico Strik LZ 1886

100m: 1:09.86 1:09.86 500m:
200m: 2:27.09 1:17.23 600m:
300m: 3:48.23 1:21.14 700m:
400m: 5:09.31 1:21.08 800m:

6:30.78
7:51.88
9:13.30
10:36.13

intijd
20:09.15

1:21.47 900m:
1:21.10 1000m:
1:21.42  1100m:
1:22.83  1200m:

199800747

11:57.57
13:19.71
14:42.43
16:06.11

1:21.44
1:22.14
1:22.72
1:23.68

tijd

RT

20:07.93 +0,78

1300m: 17:28.92
1400m: 18:51.63
1500m: 20:07.93

1:22.81
1:22.71
1:16.30
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Programmanr. 26
27-1-2013 - 14:30

Meisjes, 50m vrije slag

Junioren1,2en 3
Resultaten Voorronde

rang naam

Marrit Steenbergen
Frederique Janssen
Pien Schravesande
Josien Wijkhujis
Manon Manning

Iris Tjonk

Bibi Stokvis

Sterre Keller
Riemke Bosma
Serena Tsizi Yu Tom
. Alyssavan der Lans

COXNO WD E

B
H

Programmanr. 27

vereniging

DZ&PC

Zeester Meerval
KZV de Lansingh

RTC Drachten
NOVA

Z&PV de Veene

De Dolfijn
DES
AZ&PC
Racing Club
Racing Club

intijd
26.78
27.57
27.82
27.74
28.09
28.62
29.86
31.29
29.93
30.29
31.13

200000086
199901554
199902010
199902866
199904118
200004066
199900892
199904142
199902202
200004052
199901644

Jongens, 200m schoolslag

tijd
27.37
27.66
28.11
28.54
28.83
28.91
30.17
30.35
30.58
30.71

DO>>>2>>>>>

31.95

RT

+0,77
+0,68
+0,65
+0,66
+0,75
+0,92
+0,77
+0,76
+0,75
+0,69
+0,72

Junioren 1, 2, 3en 4

27-1-2013 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. lvar de Jong De Dolfijn 2:28.00 199700869 2:34.90 +0,71 35.02 1:14.40 1:54.16 2:34.90
2. Martijn Tamis Racing Club 2:45.07 199701407  2:44.38 +0,74 36.82 1:19.02 2:01.87 2:44.38
3. Toby van Wijngaarden Racing Club 2:40.09 199700591  2:50.19 +0,70 37.98 1:21.68 2:05.89 2:50.19
4. Jelmer Lankhorst Racing Club 2:45.25 199800353 2:58.21  +0,62 39.70 1:26.04 2:12.38 2:58.21
5. Milan ten Broek AZ&PC 2:54.64 200000229 2:59.69 +0,72 39.37 1:2452 2:11.95 2:59.69
Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 14:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Marieke Tienstra TriVia 2:16.65 199900302 2:15.12  +0,83 31.10 1:05.98 1:40.94 2:15.12
2. Sterre Keller DES 2:25.68 199904142 2:31.16  +0,78 3446 1:13.66 1:53.53 2:31.16
3. Anouschka Steenbergen MZ&PC De Reest 2:31.31 200000280 2:3245 +0,72 35.17 1:14.42 1:54.30 2:32.45
4. Alyssa van der Lans Racing Club 2:29.37 199901644  2:37.53 +0,74 35.28 1:14.41 1:56.04 2:37.53
Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1,2,3en4
27-1-2013 - 14:38 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Peter Rothengatter DWK 53.76 199701189 53.89 +0,76 25.91 53.89
2. Lars van der Velden DAW 56.01 199800175 56.16 +0,71 26.81 56.16
3. Mike Hoek De Duck 57.84 199702229 56.32 +0,74 26.97 56.32
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 57.50 199700311 58.57 +0,70 27.61 58.57
5. Stijn Buurman NOVA 59.69 199700337 59.06 +0,75 28.12 59.06
6. Sven Hubregtse Racing Club 59.54 199702057 590.81 +0,77 28.28 59.81
7. Tyrese Wilson De Fuut 1:04.57 200000223 1:02.02 +0,67 29.70 1:02.02
NG Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:16.04 200000081
NG.ZA Skip de Ménnink AZ&PC 1:05.46 199901035
NG.ZA Marc Botter Racing Club 1:09.05 200000329
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Pro

grammanr. 23

27-1-2013 - 14:40

Meisjes, 100m schoolslag

Junioren1,2en 3
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:15.16 199900358 1:14.62 +0,73 34.04 1:14.62
2. Moesha Wartes Racing Club 1:26.10 199901724 1:26.10 +0,63 39.72 1:26.10
3. Riemke Bosma AZ&PC 1:31.46 199902202 1:31.80 +0,74 43.04 1:31.80
4. Juliet van Dinther Racing Club 1:40.40 200101124 1:38.76  +0,66 47.04 1:38.76
NG.ZA Rosey Metz Wz010 1:27.92 200101786
Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 1,2,3en4
27-1-2013 - 14:56 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Ben Schwietert DWK 1:01.30 199704831 1:00.55 +0,64 29.53 1:00.55
2. Thomas Zielhorst De Biesbhoschzwemmers1:05.85 199702135 1:05.90 +0,79 32.12 1:05.90
3. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:11.26 199902643 1:10.09 +0,70 33.47 1:10.09
NG.ZA Julian Oude Maatman DES 1:19.83 199805411
NG.ZA Takumi Takaku Racing Club 1:28.04 200004679
NG.ZA Doran Paap Racing Club 1:30.77 200000301
NG Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:33.07 200000081
Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 14:58 Resultaten Finale
rang haam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Naomi Visser De Dolfijn 1:06.79 199903038 1:07.14 +0,71 31.35 1:07.14
2. Marieke Tienstra TriVia 1:08.70 199900302 1:07.80 +0,80 31.62 1:07.80
3. Josien Wijkhujis RTC Drachten 1:08.22 199902866 1:08.41  +0,70 31.71 1:08.41
4. Gaetane Demyttenaere DES 1:17.24 199905018 1:17.56  +0,88 35.69 1:17.56
Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1,2,3en4
27-1-2013 - 14:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. lvar de Jong De Dolfijn 2:15.28 199700869 2:20.42  +0,66 30.19 1:07.33 1:47.35 2:20.42
2. Krijn de Kievit Racing Club 2:27.86 199700277 2:29.27 +0,75 31.30 1:07.70 1:53.82 2:29.27
3. Bas Verdoes LZ 1886 2:28.94 199801487 2:30.41 +0,84 3190 1:11.69 1:55.44 2:30.41
4. Martijn Tamis Racing Club 2:29.26 199701407  2:37.64 +0,76 35.06 1:17.78 2:01.40 2:37.64
5. Toby van Wijngaarden Racing Club 2:32.77 199700591 2:39.23  +0,67 34.17 1:17.43 2:02.91 2:39.23
6. Jelmer Lankhorst Racing Club 2:27.50 199800353 2:4152 +0,61 31.90 1:15.24 2:01.93 2:41.52
7. Thomas Verhoeven Wiekslag 2:30.22 199700311  2:42.96 +0,68 28.06 1:13.28 2:02.74 2:42.96
8. Olivier Jans De Fuut 2:44.12 200001815 2:50.24  +0,72 36.34 1:20.00 2:11.31 2:50.24
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EYOF test- en kwalificatiewedstrijd

Utrecht, 26 & 27 januari 2013

ads

w3
KNZB

Programmanr. 30

Meisjes, 200m rugslag

Junioren1,2en 3

27-1-2013 - 15:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Manon Manning NOVA 2:20.12 199904118 2:31.41 +0,74 35.35 1:14.41 1:54.93 2:31.41
2. Iris Tjonk Z&PV de Veene 2:32.26 200004066  2:31.44 +0,68 33.60 1:11.89 1:52.93 2:31.44
3. Gaetane Demyttenaere DES 2:49.56 199905018 2:47.49  +0,73 40.12 1:22.34 2:05.60 2:47.49
4. Anouschka Steenbergen MZ&PC De Reest 2:42.51 200000280 2:47.75  +0,67 39.80 1:22.65 2:07.02 2:47.75
5. Door van Eeden LZ 1886 2:45.97 200002244 2:49.76  +0,84 39.61 1:23.32 2:07.59 2:49.76
6. Sharan Keizer De Dolfijn 2:55.10 200100366 3:01.04 * +0,70 42.62 1:29.59 2:15.88 3:01.04
AFGEM Rizzy Korevaar Racing Club 2:46.88 200001978
Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1,2 en 3
27-1-2013 - 15:05 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale
1. Marrit Steenbergen Dz&PC 27.37 200000086 27.08 +0,78
2. Frederique Janssen Zeester Meerval 27.66 199901554 27.45 +0,71
3. Pien Schravesande KZV de Lansingh 28.11 199902010 27.92 +0,74
4. Josien Wijkhujis RTC Drachten 28.54 199902866 29.11 +0,68
5. lris Tjonk Z&PV de Veene 28.91 200004066 29.52 +0,79
6. Bibi Stokvis De Dolfijn 30.17 199900892 29.97 +0,75
7. Sterre Keller DES 30.35 199904142 30.49 +0,75
8. Riemke Bosma AZ&PC 30.58 199902202 30.78 +0,76
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